
1

Havlíček Zdeněk, Ing.

Od: Havlíček Zdeněk, Ing.
Odesláno: 11. září 2015 7:25
Komu: Buzková Eva
Předmět: RE: Doplnění kódu akce

Zdravím Evu Hadžime Buzkovou, 

 

U Medevacu byl v 08/2015 ještě náběh:              SVIOP-2015-SZM2-010982    18.043,52             24.8.2015 
                                                                       FP-2015-11-000483               33.304,00            26.8.2015 
                                                                       FP-2015-11-000501               29.591,00            31.8.2015 
 
s ☺ ZH  
 

Ing. Zden ěk Havlí ček  
Vedoucí Oddělení ekonomických činností 

Fakultní nemocnice Olomouc                                
I. P. Pavlova 6   
775 20 OLOMOUC 
Tel.:  +420 588 443 769 
E-mail:   zdenek.havlicek@fnol.cz   
web:  www.fnol.cz 
  
 
 
 
 

 

From: Buzková Eva  
Sent: Friday, September 11, 2015 6:32 AM 
To: Štýbnarová Alena; Havlíček Zdeněk, Ing. 
Subject: Doplnění kódu akce 
Importance: High 
 
Dobrý den, 
zasílám informaci od Mgr Bergera ohledně doplnění kódu akce u dokladů z roku 2015: 
 
Dobrý den, 
prosím o zaslání seznamu všech evidenčních čísel dokladů, které jsou již pod uzávěrkou a ke kterým chceme doplnit 
kód akce. Seznam by měl vypadat asi takto: 
 
Potrubní pošta: 
FP-2015-21-000071 
FP-2015-21-000085 
… 
 
MEDEVAC: 
FP-2015-21-000002 
… 
 
OR-next připraví servisní makro, cenovou nabídku a dané kódy do dokladů doplní. Ideální by bylo, kdybychom to vše 
zvládli v jednom zátahu, protože případné budoucí doplnění si OR-next zase naúčtuje… 
 
Děkuji! 
 
Martin Berger 
 
 
Za OUC předávám tyto podoklady: 
předávám informace ohledně projektu MEDEVAC (nákl.středisko 9813) – doplnění kódu akce na dokladech. 



2

 
Jedná se o tyto doklady:  
SVIOP-2015-SZM1-004938   částka     194,70              zaúčtováno 21.8.2015  (nemám přístup k opravě)     
ID-2015-01-000292                         21 664,-                                  31.7.2015 
FP-2015-11-000305                        41 004,-                                  31.7.2015 
FP-2015-11-000459                        44 538,-                                  27.7.2015 
 
předávám informace ohledně projektu Potrubní pošta  (investice) – doplnění kódu akce na dokladech. 
 
Jedná se o tyto doklady v r.2015, které nejsou pozn ačené:  
FP-2015-21-000006              částka 21 000,-                   zaúčtováno 2.2015     
FP-2015-21-000016                         10 000,-                                    3.2015 
FP-2015-21-000031                         48 400,-                                    7.2015 
ID-2015-02-000021                               210,-                                    6.2015 
 
Prosím o dopln ění o další doklady a akce k 31.8.2015, a ť můžeme předat souhrnn ě. Předpoklad odevzdání na 
Mgr.Bergera – úterý 15.9.2015. 
 
Děkuji a přeji pěkný den 
 
Eva Buzková  
vedoucí Oddělení  účetnictví 

Fakultní nemocnice Olomouc                                
I. P. Pavlova 6   
775 20 Olomouc 
Tel.:  +420 588 444 363 
Mobil: +420 608 740 362 
E-mail:   eva.buzkova@fnol.cz 
web:  www.fnol.cz 

  
 


